

GS28475 Peppermint Bark- Snowman Tin

Nutrition Facts	
9 servings per container	
Serving size 2 Pieces(30g)	
Amount per serving	
Calories	160
<small>% Daily Value*</small>	
Total Fat 8g	10%
Saturated Fat 8g	40%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 30mg	1%
Total Carbohydrate 20g	7%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 20g	
Includes 17g Added Sugars	34%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 10mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 60mg	2%
<small>*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.</small>	

Ingredients:

Peppermint Bark (White Confectioners Coating [Sugar, Vegetable Oil {Palm Kernel Oil and Hydrogenated Palm Kernel Oil}, Whey Powder, Whole Milk Solids, Artificial Color {Titanium Dioxide}, Nonfat Dry Milk Solids, Soy Lecithin {an emulsifier}, Salt, Artificial Flavor], Peppermint Bark [Dark Chocolate {Sugar, Vegetable Oil {Palm Kernel Oil and Hydrogenated Palm Kernel Oil}, Cocoa Powder {processed with alkali}, Soy Lecithin {an emulsifier}, Whey Powder {Milk}, Salt, Peppermint Oil}, Peppermint Sprinkles [Sugar, Corn Syrup, White Color {Titanium Dioxide}, Natural Oil of Peppermint, Red 40]).

Allergens:

Contains Milk, Soy.

Notes:

Allergy Information: Made on shared equipment. May contain peanuts, other tree nuts, wheat and egg.

Net Wt 10 oz (284g)

Kosher UD